


* wg badań ASM Sales Force Agency sp. z o. (będącej częścią grupy kapitałowej ASM Group S.A.) „Badania i Raport Koszyk Zakupowy” odpowiednio za maj, czerwiec 
oraz lipiec 2023 r., które m.in. przeprowadzane zostały w dyskontach (Lidl, Biedronka, Netto, ALDI) – sklepach oferujących towar w ograniczonym asortymencie 

i w obniżonych cenach. Badania obejmują wybrane produkty z asortymentu (chemia domowa i kosmetyki, mięso, wędliny, ryby, mrożonki, nabiał, napoje, produkty tłuszczowe, 
słodycze, sypkie, czyli produkty instant, używki i alkohol oraz dodatki typu ketchup czy majonez).

Źródło: maj - https://www.asmsalesforce.pl/inflacja-po-raz-kolejny-w-dol-ale; czerwiec- https://www.asmsalesforce.pl/hamowanie-inflacji-i-stabilizacja-cen; 
lipiec - https://www.asmsalesforce.pl/dynamika-wzrostu-cen-spada-ale.

WEDŁUG

NISKICH CEN
LIDEREM

LIDL
W MAJU, CZERWCU, LIPCU 2023

FAKTY SĄ TAKIE:

WŚRÓD DYSKONTÓW!*



Monsieur Cuisine Smart z kuponem Lidl Plus

TANIEJ 
NIŻ ROK TEMU!

OKAZJA!

Najniższa cena Wielofunkcyjnego robota kuchennego z wi-fi Monsieur Cuisine Smart 1200 W, w okresie od 5.09.2022 r. do 14.09.2022 r.  
KUPON W APLIKACJI LIDL PLUS OBOWIĄZUJE TYLKO W SKLEPACH STACJONARNYCH OD PONIEDZIAŁKU, 11.09 DO ŚRODY, 13.09.2023 R.

Dowiedz się 
więcej o MC Smart!

AKTYWUJ KUPON 

1999,-
Wielofunkcyjny  
robot kuchenny z Wi-Fi 
Monsieur Cuisine Smart 
1200 W

*najniższa cena z 30 dni przed obniżką
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus

2499,-*

500zł
TANIEJ

OD PONIEDZIAŁKU, 11.09
DO ŚRODY, 13.09



poniedziałek

11.09
wtorek

12.09
środa

13.09
poniedziałek

11.09 12.09
wtorek

12.09
poniedziałek wtorek

12.09

Pobierz aplikację:

* Kupon Rabatowy 50% Taniej wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktu objętego/produktów objętych promocją w danym 
dniu za pośrednictwem aplikacji Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktu objętego/produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

WRZESIEŃ

13.0913.0913.09

1,74***

PILOS
Mleko UHT 3,2%
1 L/1 opak.
*** cena za 1 opak. przy zakupie 4 opak.: 1,74 
zł/1 opak.
Limit: 4 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

** cena przed obniżką: 
3,49 zł/1 opak.

3,49**

AKTYWUJ 
KUPON

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

50%

11.09

5,49***

YZ��D.;
Mięso mielone 
z łopatki wieprzowej
500 g/1 opak.
*** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,49 zł/1 opak. (10,98 zł/1 kg)
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

** cena przed obniżką: 
10,99 zł/1 opak. (21,98 zł/1 kg)

10,99**

AKTYWUJ 
KUPON

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

50% 50%

Wszystkie konserwy 
Nixe, 170 g
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w najniższej 
cenie sprzed 30 dni przed obniżką.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ 
KUPON

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

50%

WRZEŚNIOWE OKAZJE

50%TANIEJ*

PLANER
OKAZJI

SPRAWDŹ

OKAZJI

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OWOCE OWOCE

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

* cena przed obniżką

Banany premium, luzem 
1 kg
Limit: 2 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

2,99
6,99*

57% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

* cena przed obniżką

Winogrono jasne 
bezpestkowe
500 g/1 opak.
(9,98 zł/1 kg)

50% TANIEJ

4,99
9,99*

12
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* cena przed obniżką

Figi świeże 
1 szt.

50% TANIEJ

1,24
2,49*



OWOCE WARZYWA I OWOCE

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

* cena przed obniżką

Polskie śliwki, luzem 
1 kg
Limit: 3 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

3,49
5,99*

41% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

OD PONIEDZIAŁKU, 11.09 
 DO ŚRODY, 13.09 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WARZYWA I OWOCE

* cena przed obniżką

Grejpfruty 
czerwone, luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Polska cukinia, 
luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Polska fasola 
szparagowa żółta, 
luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Polskie ziemniaki 
z Wielkopolski
2,5 kg/1 opak.
(2,80 zł/1 kg)

* cena przed obniżką

Polska kolendra 
w doniczce
1 szt.

25% TANIEJ

5,99
7,99*

50% TANIEJ

2,99
5,99*

30% TANIEJ

8,99
12,99*

30% TANIEJ

6,99
9,99*

40%TANIEJ

4,79
7,99*

OD PONIEDZIAŁKU, 11.09 
 DO ŚRODY, 13.09 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Chwyć za wózek 
i sprawdź najnowsze okazje, 

dzięki którym możesz 
oszczędzać 

na każdych zakupach!

DLATEGO

ZOBACZ FILM

https://www.youtube.com/watch?v=OKY_X8B5-Pc


SUPERCENA

39,99 YZ��D.;
Wołowina – 
ligawa
1 kg 

SUPERCENA

8,99
YZ��D.;
Schab w plastrach, 
cienko krojony
300 g/1 opak.
(29,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

24,99 CAY;S
Gulasz z jałówki
500 g/1 opak.
(49,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

29,99 CJY=.D|
Polędwica 
wieprzowa, XXL
1 kg 

21% TANIEJ 

5,49
6,99*

Bi;Lu
Metka tatarska
lub cebulowa
200 g/1 opak.
(2,75 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie będzie
sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.* cena przed obniżką:

6,99 zł/1 opak. (3,50 zł/100 g)

YZ��D.;
Polski indyk –
polędwiczki
1 kg 

21% TANIEJ

24,99
31,90*

* cena przed obniżką: 31,90 zł/1 kg

MIĘSO

16 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SUPERCENA

27,99 YZ��D.;
Królik –
tuszka z podrobami
1 kg 

SUPERCENA

12,99 YZ��D.;
Polski indyk –
golonka
1 kg 

SUPERCENA

9,99
YZ��D.;
Mięso mielone
z karkówki
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

10,99**
13,89*

* cena przed obniżką: 
13,89 zł/1 opak. (34,73 zł/1 kg)

YZ��D.;
Polski kurczak – paski z piersi
400 g/1 opak.
** cena za 1 opak.  przy zakupie 2 opak.:
10,99 zł/1 opak. (27,48 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie będzie
sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką: 34,99 zł/1 kg

YZ��D.;
Polski kurczak Biesiadny, 
z chowu bez antybiotyków –
filet z piersi
1 kg

20% TANIEJ

27,99
34,99*

* cena przed obniżką: 17,99 zł/1 kg

YZ��D.;
Polski kurczak Biesiadny, 
z chowu bez antybiotyków –
uda lub podudzia
1 kg

22% TANIEJ

13,99
17,99*

MIĘSO MIĘSO

ROŚNIE OKOŁO
30% WOLNIEJ*

* w porównaniu ze standardowym kurczakiem

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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* cena przed obniżką: 
16,68 zł/1 opak. (37,07 zł/1 kg)

PIKOK
Frankfurterki 
z szynki, XXL
450 g/1 opak.
** cena za 1 opak.  przy zakupie 2 opak.: 
10,99 zł/1 opak. (24,42 zł/1 kg)

68% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

10,99**
16,68*

* cena przed obniżką: 
7,25 zł/1 opak. (5,58 zł/100 g)

PIKOK
Wędzony boczek 
w plastrach, XXL
130 g/1 opak. 
parzony lub surowy 
** cena za 1 opak.  przy zakupie 2 opak.: 
4,49 zł/1 opak. (3,45 zł/100 g)

76% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,49**
7,25*

Aż 1 kg

13,99
PIKOK
Parówki 
wieprzowe, XXL
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

5,99
KRAKUS 
Konserwa wieprzowa  
w sosie własnym, 
konserwa luksusowa 
lub mielonka wieprzowa 
300 g/1 opak.
(19,97 zł/1 kg)

* cena przed obniżką:  
3,99 zł/1 opak. (2,66 zł/100 g)

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

2,99**
3,99*

MORLINY 
Pasta z boczku 
150 g/1 opak. 
** cena za 1 opak.  przy zakupie 2 opak.: 
2,99 zł/1 opak. (1,99 zł/100 g)

* cena przed obniżką: 
17,48 zł/1 opak. (29,13 zł/1 kg)

PIKOK
Kiełbasa żywiecka, XXL
600 g/1 opak.
** cena za 1 opak.  przy zakupie 2 opak.: 
10,99 zł/1 opak. (18,32 zł/1 kg)

74% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

10,99**
17,48*

RYBYWĘDLINY

18 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SUPERCENA

2,99
TARG RYBNY LIDLA
Łosoś pacyficzny, tusza,
z certyfikatem MSC*
100 g 
(29,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,49
Dziki łosoś
pacyficzny, filet, XXL,
z certyfikatem MSC*
100 g 
(64,90 zł/1 kg)

190 g, 200 g

9,35
SELECT & GO
Sushi box,
z certyfikatem MSC i ASC*
190 g, 200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,92 zł, 4,68 zł/100 g)

462,5 g

22,99
SELECT & GO
Zestaw sushi Sapporo,
z certyfikatem MSC i ASC*
462,5 g/1 opak.
(49,71 zł/100 g)

Aż 900 g

19,99
Paluszki rybne, XXL,
z certyfikatem MSC*
900 g/1 opak. 
(22,21 zł/1 kg)

100 g

4,37
TARG RYBNY LIDLA
Mintaj, filet bez skóry,
z certyfikatem MSC*
100 g 
(43,70 zł/1 kg)

MORLINY 
Pasta z boczku 
150 g/1 opak.
** cena za 1 opak.  przy zakupie 2 opak.:
2,99 zł/1 opak. (1,99 zł/100 g)

RYBYWĘDLINY

MSC-C-54764 MSC-C-54764

MSC-C-54764
100 g

5,99
TARG RYBNY LIDLA
Dorsz czarny,
polędwica cała, XXL,
z certyfikatem MSC*
100 g 
(59,90 zł/1 kg)

MSC-C-54764

PRODUKT
MROŻONY

MSC-C-54764

MSC-C-50135

ASC-C-00026

* Ze zrównoważonych połowów posiadających
certyfikat MSC. www.msc.org/pl

* Produkt z odpowiedzialnej hodowli
posiadającej certyfikat ASC. www.asc-aqua.org

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Aż 500 g

10,50 V.=JS
Ser mozzarella
tarty, XXL
500 g/1 opak.
(21,00 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99
�9d &YJiV
Pasta czosnkowa
200 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

* cena przed obniżką:
5,70 zł/1 opak. (4,75 zł/100 g)

V.=JS
Blue Rival, ser
z niebieską pleśnią
120 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
4,55 zł/1 opak. (3,79 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie będzie
sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,55**
5,70*

* cena przed obniżką:
2,69 zł/1 opak. (2,07 zł/100 g)

81% TANIEJ 
TRZECI PRODUKT

1,95**
2,69* MÜLLER

Jogurt Mix
130 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak.
przy zakupie 3 opak.:
1,95 zł/1 opak. (1,50 zł/100 g)

JOGURT PITNY,
400 G

4 + 1
GRATIS

NABIAŁ

CZYSTY SKŁAD

ŚWIETNY ZAMIENNIK 
ŚWIEŻEGO CZOSNKU

20 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SZYBKO I SMACZNIE

PILOS
Ser mozzarella
tarty, XXL
500 g/1 opak.
(21,00 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99
HORTEX
Mix żółtej
i zielonej fasolki
450 g/1 opak.
(11,09 zł/1 kg)

Aż 950 g

10,99
KOTLIN
Ketchup
łagodny
lub pikantny
950 g/1 opak.
(11,57 zł/1 kg)

5,79 ZŁ
ZA 1 L

AŻ 5 L

28,95
POLSKI
Olej rzepakowy
5 L/1 opak.
(5,79 zł/1 L)

SUPERCENA

4,49
FRESHONA
Kalafior
kolorowy
mrożony***
450 g/1 opak.
(9,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
SO FOOD
Dania gotowe
330 g/1 opak.
różne rodzaje
(30,27 zł/1 kg)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,19**
5,29*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
5,29 zł/1 opak. (13,23 zł/1 kg)

V.�;AYD.A u�S�YCi =.�=A
Pity pszenne, 5 szt.
400 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 4,19 zł/1 opak. (10,48 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane w najniższej 
ceniesprzed 30 dni przed obniżką. Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY*
PRODUKT

PIZZE 
CHŁODZONE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Limit: 2 opak. na kupon.
Każde kolejne opakowanie będzie
sprzedawane w cenie regularnej.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Limit: 2 opak. na kupon.
Każde kolejne opakowanie będzie
sprzedawane w cenie regularnej.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

POBIERZ 
APLIKACJĘ

PRODUKT
MROŻONY

PRODUKT
MROŻONY

NABIAŁ

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

**
* 
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21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
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R 37/23

OD PONIEDZIAŁKU, 11.09
 DO ŚRODY, 13.09







SUPERCENA

2,99
�= d�Xi.dJ
Tortilla mini
240 g/1 opak.
(1,25 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99
�= d�Xi.dJ
Tortilla pszenna
320 g/1 opak.
(12,47 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,39
�= d�Xi.dJ
Tortilla
240 g/1 opak.
różne rodzaje
(1,83 zł/100 g)

NOWOŚĆ

22

OD PONIEDZIAŁKU,
11.09

R 37/23R 37/23R 37/23R 37/23R 37/23R 37/23R 37/23R 37/23R 37/23 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Aż 800 g

9,99
�= d�Xi.dJ
Chili con carne
800 g/1 opak.
(12,49 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99
�= d�Xi.dJ
Lasagne chili
con carne
400 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
�= d�Xi.dJ
Salsa pomidorowa 
z papryczką jalapeño
500 ml/1 opak.
(19,98 zł/1 L)

NOWOŚĆ

14,99
A=CA =Ad.DA
Miniempanadas 
z nadzieniem z mięsa 
wołowego i warzyw
300 g/1 opak.
(49,97 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

8,99
A=CA =Ad.DA
Quinoa – komosa ryżowa
400 g/1 opak.
różne rodzaje
(22,48 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

8,99
�= d�Xi.dJ
Sos w stylu
meksykańskim
350 g/1 opak.
do fajity, burrito lub taco
(25,69 zł/1 kg)

1 szt.

6,49
Awokado zielone
1 szt.

1 szt.

1,79
Limetki
1 szt.

SUPERCENA

11,99
�= d�Xi.dJ
Kotleciki w stylu 
meksykańskim
280 g/1 opak.
różne rodzaje
(42,82 zł/1 kg)

PRODUKT
MROŻONY

23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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11.09
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R 37/23R 37/23R 37/23R 37/23R 37/23R 37/23R 37/23
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 37/23R 37/23R 37/23R 37/23R 37/23R 37/23



SUPERCENA

10,99
CAY.���AD Sd|=�
Deser z owocami
2 x 100 g/1 opak.
różne rodzaje
(5,50 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
CAY.���AD Sd|=�
Mango, plastry
425 ml
(230 g po odsączeniu)/1 opak.
(2,60 zł/100 g wg masy
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

11,99
CAY.���AD Sd|=�
Mango suszone, plastry
125 g/1 opak.
(9,59 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99
A=CA =Ad.DA
Owoce w czekoladzie
200 g/1 opak.
różne rodzaje
(7,50 zł/100 g)

NOWOŚĆ

14,99
�.JD�
Sorbet mango-
-marakuja
z nasionami chia
475 ml/1 opak.
(31,56 zł/1 L)

24

OD PONIEDZIAŁKU, 11.09
 DO SOBOTY, 16.09

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 37/23



CAY.���AD Sd|=�
Deser z owocami
2 x 100 g/1 opak.
różne rodzaje
(5,50 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
A=CA =Ad.DA
Chipsy
150 g/1 opak.
różne rodzaje
(4,66 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99
�= d�Xi.dJ
Przekąski w stylu 
meksykańskim
125 g/1 opak.
różne rodzaje
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99
�= d�Xi.dJ
Chipsy
Tortilla
200 g/1 opak.
salsa jalapeño
(2,50 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
�= d�Xi.dJ
Dip
300 g, 330 g/1 opak.
różne rodzaje
(23,30 zł, 21,18 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99
�= d�Xi.dJ
Guacamole
200 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)

25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 37/23

OD PONIEDZIAŁKU,
11.09

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktachArtykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
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Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 37/23R 37/23R 37/23R 37/23R 37/23R 37/23R 37/23
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 37/23R 37/23R 37/23R 37/23R 37/23R 37/23



SUPERCENA

6,94
CAY.���AD Sd|=�
Specjały z serka
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

7,99
CAY.���AD Sd|=�
Smarowidło owocowe
o smaku ananas-marakuja
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
CAY.���AD Sd|=�
BIO Olej kokosowy
200 ml/1 opak.
(3,50 zł/100 ml)

SUPERCENA

5,99
�= d�Xi.dJ
Salami w stylu 
meksykańskim, krojone
80 g/1 opak.
różne rodzaje
(7,49 zł/100 g)

NOWOŚĆ

7,99
�= d�Xi.dJ
Płatki śniadaniowe 
o smaku cynamonu
375 g/1 opak.
(21,31 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99
�= d�Xi.dJ
Nektar z guawy
1 L/1 opak.

SUPERCENA

4,99
�= d�Xi.dJ
Napój
1 L/1 opak.
jabłko, opuncja figowa i limonka

26 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 37/23

OD PONIEDZIAŁKU,
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R 37/23R 37/23R 37/23R 37/23R 37/23R 37/23R 37/23R 37/23R 37/23R 37/23R 37/23R 37/23R 37/23 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktachR 37/23R 37/23R 37/23R 37/23R 37/23R 37/23R 37/23R 37/23R 37/23
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 37/23R 37/23R 37/23R 37/23R 37/23R 37/23 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



PRZEKĄSKI

POBIERZ 
APLIKACJĘ

CAY.���AD Sd|=�
Specjały z serka
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

8,99
Pringles
165 g/1 opak.
różne rodzaje
(5,45 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
Wiejskie
Ziemniaczki
130 g/1 opak.
masło z solą lub śmietanka z cebulką
(4,61 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99
VYZ|SDAC;.
Chrupki serowo-
-ketchupowe
120 g/1 opak.
(4,16 zł/100 g)

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
9,41 zł/1 opak. (4,71 zł/100 g)

A=�SdJ S�=�Cd.JD
Mieszanka orzechów
nerkowca i żurawiny
200 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
7,59 zł/1 opak. (3,80 zł/100 g)

38% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

7,59**
9,41*

SZUKAJ NA 
STANDZIE

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
5,59 zł/1 opak. (3,29 zł/1 opak.)

SDAC; �A|
Chipsy
170 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
4,19 zł/1 opak. (2,46 zł/1 opak.)
Limit: 2 opak. na kupon.
Każde kolejne opakowanie
będzie sprzedawane w najniższej
cenie sprzed 30 dni przed obniżką.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

4,19**
5,59*

50%
TANIEJ

DRUGI PRODUKT

AKTYWUJ KUPON 

27Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 37/23

OD PONIEDZIAŁKU, 11.09
 DO ŚRODY, 13.09



700 ml

3,69
SOLEVITA
Syrop bez cukru
700 ml/1 but.
pomarańcza lub malina
(5,27 zł/1 L)

SUPERCENA

6,75
HERBAPOL
Syrop smakowy***
420 ml/1 but.
cola lub cytryna
(16,07 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49
BRACIA SADOWNICY
Smoothie bezpośrednio 
tłoczone Gęste Jabłko
215 ml/1 but.
różne rodzaje
(1,62 zł/100 ml)

1,59 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

ZGRZEWKA

9,54
CISOWIANKA
Woda mineralna 
niegazowana***
6 x 1,5 L/1 pak 
(1,06 zł/1 L)

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWUNASTU

0,95**
1,19*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
1,19 zł/1 but. (0,79 zł/1 L)

SAGUARO
Woda mineralna gazowana
1,5 L/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 12 but.:
0,95 zł/1 but. (0,63 zł/1 L)

Limit: 12 but. na paragon. 
Każda kolejna butelka będzie sprzedawana
w najniższej cenie sprzed 30 dni przed 
obniżką.

DO SOBOTY, 16.09

NAPOJE NAPOJE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

Co to jest 
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/

nutri-score
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28 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SUPERCENA

2,99
SOLEVITA
Ice Tea z sokiem
1,5 L/1 but.
mango lub malina
(1,99 zł/1 L)

2,19 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

4-pak

8,76
TYMBARK
Napój jabłko-wiśnia,
4-pak
4 x 500 ml/1 pak 
(4,38 zł/1 L)

6,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

2-pak

13,98
Coca-Cola*
2 x 2 L/1 pak 
(3,50 zł/1 L)

4,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

4-pak

19,96
Napój gazowany Coca-Cola 
zero cukru i zero kofeiny
4 x 1 L/1 pak 
(4,99 zł/1 L)

7,25 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

2-pak

14,49
Mirinda, Pepsi Max 
lub 7UP, XXL*
2 x 2,5 L/1 pak 
(2,90 zł/1 L)

NAPOJE

XXL ZERO
CUKRU

NAJWIĘKSZA
POJEMNOŚĆ

NA RYNKU

ZERO
CUKRU
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29Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SUPERCENA

7,49
BROWAR FORTUNA
Komes Potrójny
Złoty lub Imperial
IPA
500 ml/1 but.
(14,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,99
Holba Premium
500 ml/1 but.
(7,98 zł/1 L)

3,69 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 6-PAKU

6-pak

22,14
Kozel Ležák 
lub Černy
6 x 500 ml/1 pak 
(7,38 zł/1 L)

SUPERCENA

2,99
Łomża Jasne Bączek
400 ml/1 pusz.
(7,48 zł/1 L)

SUPERCENA

3,99
Żywiec Białe
500 ml/1 pusz. 
(7,98 zł/1 L)

2,99 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 8-PAKU

8-pak

23,92
Żywiec
8 x 500 ml/1 pak 
(5,98 zł/1 L)

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
3,49 zł/1 but. (6,98 zł/1 L)

Perła Export
500 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
2,99 zł/1 but. (5,98 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,99**
3,49*

PIWO PIWO
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1/2 LITRA PIWA 
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO 

ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU 

OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM

1/2 LITRA PIWA 
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO 

ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU 

OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM
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2,69 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 6-PAKU

6-pak

16,14
Perlenbacher 
Pils
6 x 500 ml/1 pak
(5,38 zł/1 L)

Perlenbacher 
Export
500 ml/1 pusz..
(5,98 zł/1 L)

NOWOŚĆ

2,99
Perlenbacher 
Radler
500 ml/1 pusz..
(5,98 zł/1 L)

SUPERCENA

2,99
Radler
500 ml/1 pusz..
(5,98 zł/1 L)

PIWO PIWO

1/2 LITRA PIWA 
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO 

ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU 

OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM

1/2 LITRA PIWA 
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO 

ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU 

OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM
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Aż 1,1 kg

59,99
=AtAZZA
Caffè Crema Gustoso,
kawa ziarnista
1,1 kg/1 opak.
(54,54 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

9,99
GOOD EARTH
Herbatka owocowo-
-ziołowa z dodatkami
15 torebek/1 opak. 
różne rodzaje
(0,67 zł/1 torebka)

Aż 1 kg

54,99
MÖVENPICK
Caffè Crema lub
Barista Espresso,
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

NOWOŚĆ

37,99
WOSEBA
Rodzinna kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

Aż 300 g

9,99
KOPERNIK
Pierniki Toruńskie 
z nadzieniem
śliwkowym
300 g/1 opak.
(33,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99
Mochi, 6-pak*
140 g/1 opak.
(6,42 zł/100 g)
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KAWY I HERBATKI SŁODYCZE

NATURALNE 
SKŁADNIKI

BIODEGRADOWALNE 
TOREBKI

PRZEKĄSKA
W AZJATYCKIM STYLU

TRZY RÓŻNE 
SMAKI W JEDNYM 

OPAKOWANIU

SZUKAJ MNIE
W KOSZU

OBOK REGAŁU 
Z PIECZYWEM 

CIASTO RYŻOWE
I PYSZNY KREM

W ŚRODKU
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Wypełnij ankietę: www.lidl.pl/twoja-opinia
i zyskaj szansę na SUPERNAGRODY!

Loteria trwa od 01.03.2023 r. do 29.02.2024 r.
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia 

i na stronie organizatora: www.smolar.pl 

CO TYDZIEŃ 20 x 100 zł, CO MIESIĄC 
NAGRODA GŁÓWNA 1000 zł NA ZAKUPY W LIDLU!

KUPUJ W LIDLU I WYGRYWAJ!

61 880 30 00 Wypełnij ankietę:

i zyskaj szansę na SUPERNAGRODY!i zyskaj szansę na SUPERNAGRODY!

Aż 6 szt.

7,99
Nutella B-ready
132 g/1 opak.
(6,05 zł/100 g)

Aż 450 g 

12,99
ELIS
Chałwa, XXL
450 g/1 opak.
różne rodzaje
(28,87 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99
SOUR PATCH
Kwaśne żelki
80 g/1 opak.
(4,99 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99
Kinder Bueno Mini
lub Kinder Delice
108 g, 156 g/1 opak.
(7,40 zł, 5,12 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99
BOUNTY
Ciastka oblane
czekoladą
132 g/1 opak.
(6,05 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
NICK’S
Baton orzechowy
40 g/1 opak.
almond lub peanut crunch
(17,48 zł/100 g)

Tylko w Lidlu

8,99
GO ON
Batony proteinowe,
3-pak
3 x 50 g/1 opak.
(5,99 zł/100 g)

SŁODYCZE

BEZ 
DODATKU 

CUKRU
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ZOBACZ FILM

https://www.youtube.com/watch?v=rzZdEr_DPNc


AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI
AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

PANTSY
LUPILU® PREMIUM

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Limit: 4 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie regularnej.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
11,42 zł/1 opak. (5,44 zł/100 g)

42% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

8,99**
11,42*

3 + 1
GRATIS***

 DESERY 
HIPP 

*** Lista produktów objętych promocją

dostępna w sklepach stacjonarnych

i na stronie www.lidl.pl

3 + 1
GRATIS***

 DANIA 
HIPP 

*** Lista produktów objętych promocją 

dostępna w sklepach stacjonarnych

i na stronie www.lidl.pl

�J�Jt.dA VJYC9A Z�L�
Kaszka zbożowa mleczna
210 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
8,99 zł/1 opak. (4,28 zł/100 g)

DO SOBOTY, 16.09

40%
TANIEJ

WSZYSTKIE PIELUSZKI 
SOFT & DRY

** Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT**

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKT**

PRODUKTY DLA DZIECI

DO SOBOTY, 16.09 DO SOBOTY, 16.09

DO SOBOTY, 16.09
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R 37/23

OD PONIEDZIAŁKU, 11.09
 DO ŚRODY, 13.09



*** =ista produktów objętych promocją

dostępna w sklepach stacjonarnych

i na stronie www.lidl.pl

Body niemowlęce
z bawełny
• rozmiary: 62-92
• 12 wzorów

8,-
1 szt.

Nasze body niemowlęce:

zachowują swój kształt 
podczas prania nawet 

w 60oC

 posiadają zakładki  
i zapięcia na zatrzaski 

ułatwiające zakładanie 
i zdejmowanie body

*nie uwzględniając ściągaczy i elementów zatrzaskowych

 są wykonane 
w 100% z bawełny*

Akcja promocyjna obowiązuje wyłącznie w sklepach stacjonarnych 
od poniedziałku, 11.09 do środy, 13.09.2023 r.

* przy zakupie 3 szt. body niemowlęcego 
z bawełny,trzecia sztuka za 1 złoty. 
Akcja wyłącznie w sklepach stacjonarnych 
od poniedziałku, 11.09 do środy, 13.09.2023 r.
do wyczerpania zapasów. Szczegóły 
w regulaminie dostępnym w sklepie 
lub na www.lidl.pl

2+1 za

BODY NIEMOWLĘCE
Z BAWEŁNY

ZŁ*1
* przy zakupie 3 szt. body niemowlęcego * przy zakupie 3 szt. body niemowlęcego * przy zakupie 3 szt. body niemowlęcego * przy zakupie 3 szt. body niemowlęcego * przy zakupie 3 szt. body niemowlęcego * przy zakupie 3 szt. body niemowlęcego * przy zakupie 3 szt. body niemowlęcego * przy zakupie 3 szt. body niemowlęcego * przy zakupie 3 szt. body niemowlęcego 
z bawełny,trzecia sztuka za 1 złoty. z bawełny,trzecia sztuka za 1 złoty. z bawełny,trzecia sztuka za 1 złoty. z bawełny,trzecia sztuka za 1 złoty. z bawełny,trzecia sztuka za 1 złoty. z bawełny,trzecia sztuka za 1 złoty. z bawełny,trzecia sztuka za 1 złoty. z bawełny,trzecia sztuka za 1 złoty. z bawełny,trzecia sztuka za 1 złoty. 
Akcja wyłącznie w sklepach stacjonarnych Akcja wyłącznie w sklepach stacjonarnych Akcja wyłącznie w sklepach stacjonarnych Akcja wyłącznie w sklepach stacjonarnych Akcja wyłącznie w sklepach stacjonarnych Akcja wyłącznie w sklepach stacjonarnych Akcja wyłącznie w sklepach stacjonarnych Akcja wyłącznie w sklepach stacjonarnych Akcja wyłącznie w sklepach stacjonarnych Akcja wyłącznie w sklepach stacjonarnych Akcja wyłącznie w sklepach stacjonarnych Akcja wyłącznie w sklepach stacjonarnych 
od poniedziałku, 11.09 do środy, 13.09.2023 r.od poniedziałku, 11.09 do środy, 13.09.2023 r.od poniedziałku, 11.09 do środy, 13.09.2023 r.od poniedziałku, 11.09 do środy, 13.09.2023 r.od poniedziałku, 11.09 do środy, 13.09.2023 r.od poniedziałku, 11.09 do środy, 13.09.2023 r.od poniedziałku, 11.09 do środy, 13.09.2023 r.od poniedziałku, 11.09 do środy, 13.09.2023 r.od poniedziałku, 11.09 do środy, 13.09.2023 r.
do wyczerpania zapasów. Szczegóły do wyczerpania zapasów. Szczegóły do wyczerpania zapasów. Szczegóły do wyczerpania zapasów. Szczegóły do wyczerpania zapasów. Szczegóły do wyczerpania zapasów. Szczegóły do wyczerpania zapasów. Szczegóły do wyczerpania zapasów. Szczegóły do wyczerpania zapasów. Szczegóły 

MIKSUJ
DOuO=NIE

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
8,49 zł/1 opak. (9,43 zł/1 L)

LUKSJA
Kremowe mydło
w płynie, zapas
900 ml/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
6,35 zł/1 opak. (7,06 zł/1 L)

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

6,35**
8,49*

50%
TANIEJ

WSZYSTKIE
PRODUKTY

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

40%
TANIEJ

WSZYSTKIE
PASTY ELMEX

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

20% TANIEJ

8,79
10,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
10,99 zł/1 opak. (21,98 zł/1 L)

ZIAJA
Płyn do higieny intymnej
500 ml/1 opak.
różne rodzaje
(17,58 zł/1 L)

22% TANIEJ

6,99
8,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
8,99 zł/1 opak. (11,24 zł/1 L)

Dezodorant perfumowany 
w szkle dla mężczyzn
80 ml/1 opak.
różne rodzaje
(8,74 zł/1 L)

MIKSUJ
DOWOLNIE

MIKSUJ
DOWOLNIE

KOSMETYKI KOSMETYKI
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SUPERCENA

6,99
VS. VAdYJ=Į^u.D;A V�VVA
Balsam do ust
dla dzieci
4,4 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

9,99
VS. VAdYJ=Į^u.D;A V�VVA
Barwinki lub
pianotwory
do kąpieli dla dzieci
1 szt./1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

5,99
VS. VAdYJ=Į^u.D;A V�VVA
Musująca kula
do kąpieli dla dzieci
165 g/1 opak.
różne rodzaje
(3,63 zł/100 g)

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
 16,99 zł/1 opak. (42,48 zł/1 L)

&AYD.�Y %YiCd.S
Szampon do włosów
400 ml/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
12,69 zł/1 opak. (31,73 zł/1 L)

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

12,69**
16,99*

SUPERCENA

7,99
VS. VAdYJ=Į^u.D;A V�VVA
Żel pod prysznic
i szampon 2 w 1
dla dzieci
300 ml/1 opak.
różne rodzaje
(26,63 zł/1 L)

1 + 1
GRATIS

SMOOTHIE 
MYJĄCE, 400 ML

Limit: 2 opak. na paragon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie regularnej.

20% TANIEJ

7,99
9,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (19,98 zł/1 L)

C.�D
Balsam lub mleczko 
do ciała
500 ml/1 opak.
(15,98 zł/1 L)

KOSMETYKI KOSMETYKI

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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SUPERCENA

9,49
W5
Żel do WC 
z aplikatorem
75 ml/1 opak.
różne rodzaje
(12,65 zł/100 ml)

SUPERCENA

16,99
FAIRY EXTRA/FAIRY
Płyn do mycia naczyń 
905 ml, 1,35 L/1 opak.
(18,77 zł, 12,59 zł/1 L)

40 szt.

20,99
9AD D.�Z�#�D|
Worki z taśmą, 60 L
40 szt./1 opak.
(0,53 zł/1 szt.)

1,40 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ 

SUPERCENA

18,98
FLORALYS
Ręcznik papierowy
z nadrukiem
2 rolki/1 opak. 
(9,49 zł/1 rolka)

9,49 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ W 2-PAKU

SUPERCENA

13,99
FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy,
200 listków
10 rolek/1 opak.
(1,40 zł/1 rolka)

W5
Zawieszki
zapachowe do WC
3 x 33 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
1,99 zł/1 opak. (8,07 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na paragon.
Każde kolejne opakowanie będzie
sprzedawane w najniższej cenie 
sprzed 30 dni przed obniżką.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus. 

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

7,99**
10,69*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
 10,69 zł/1 opak. (10,80 zł/100 g)

ARTYKUŁY DROGERYJNE ARTYKUŁY DROGERYJNE

NOWOŚĆ
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9AD D.�Z�#�D|
Worki z taśmą, 60 L
40 szt./1 opak.
(0,53 zł/1 szt.)

SUPERCENA

7,99
AJAX
Płyn do
mycia szyb***
500 ml/1 opak.
różne rodzaje
(15,98 zł/1 L)

SUPERCENA

7,49
AJAX
Płyn uniwersalny***
1 L/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

12,99
AJAX
Spray uniwersalny 
z sodą i cytryną 
lub Spray Optimal 7***
500 ml, 750 ml/1 opak.
różne rodzaje
(25,98 zł, 17,32 zł/1 L)

SUPERCENA

54,99
PERSIL
Kapsułki lub żel
do prania, XXXL
46 szt., 3,24 L/1 opak.
różne rodzaje
(1,20 zł/1 szt., 16,97 zł/1 L)

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak.

KUSCHELWEICH
Płyn do płukania, 38 prań
1 L/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
7,49 zł/1 opak.
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w najniższej cenie sprzed 30 
dni przed obniżką. Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

7,49**
9,99*

AKTYWUJ KUPON

1,20 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

ARTYKUŁY DROGERYJNE ARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

72

46

**
* 
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39Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 37/23

OD PONIEDZIAŁKU, 11.09
 DO ŚRODY, 13.09



Akcja promocyjna obowiązuje wyłącznie w sklepach stacjonarnych  
od poniedziałku, 11.09 do środy, 13.09.2023 r.

ergonomiczny kształt  
z miękkim uchwytem

konstrukcja  
zapobiegająca  

rozpryskiwaniu

miarka: poj. 700 ml

rozdrabniacz:
poj. 500 ml

funkcja turbo 

płynna regulacja
prędkości pracy 

moc: 1100 W

bardzo wydajny, sprawdzi się przy trudnych 
do rozdrobnienia produktach np. orzechy czy lód

2 ostrza
o wysokiej
wydajności

metalowa stopa

199,-
1 zestaw

Blender ręczny 1100 W
• w zestawie: miarka, 
 rozdrabniacz, trzepaczka

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

KUCHNIA

R 37/23

OD PONIEDZIAŁKU, 
11.09 KUCHNIA



KWIATY

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość
(z doniczką)

50%
TANIEJ

DRUGI, 
TAŃSZY PRODUKT*

WSZYSTKIE
CEBULKI KWIATÓW

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON

2 + 1
GRATIS
Wrzosiec
1 szt.
różowo-fioletowy
wys. ok. 27 cm

11 cm

3 + 1
GRATIS
Wrzos
1 szt. 
czerwony, różowy, 
żółty lub biały
wys. ok. 27 cm

12 cm

4 + 1
GRATIS
Wrzos mini
1 szt. 
czerwony, różowy, 
żółty lub biały
wys. ok. 20 cm

9 cm

OD PONIEDZIAŁKU,
11.09

34R 37/23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



#SchwarzGroupActs
#REsetPlasticRiverCleanupCollective
#REsetPlastic

Myśl globalnie, działaj lokalnie.

wzdłuż Dunaju i innych europejskich rzek razem z REset Plastic
River Cleanup Collective. Wspólnie włączamy się w realizację
międzynarodowej strategii REset Plastic.

Podejmujemy walkę
o czyste środowisko

https://kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj/redukcja-plastiku
Więcej informacji znajdziesz na:

https://kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj/warta-warta-posprzatania



